Prefeitura Municipal de Baixio/CE.  Centro Administrativo Cícero Henrique Brasileiro

– CNPJ nº 07.520.224/0001-73. Praça dos Três Poderes, S/N, Centro, do Município de

Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de BAIXIO/CE, na forma que indica o art. 75, § 3º, da Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021, torna público a necessidade da CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS, JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
BAIXIO/CE, conforme projeto básico. Os interessados poderão apresentar proposta de
preços, na forma regimental, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da
publicação do presente aviso, que se encerrará no dia 29 de dezembro de 2022.  As
propostas deverão ser entregues, em original, no setor de compras de preços da
Prefeitura Municipal de Baixio/CE localizado na Praça dos Três Poderes, S/N, Centro,
do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000, ou enviadas por e-mail, devidamente
assinadas e digitalizadas, no formato PDF, para o seguinte endereço eletrônico:
setordecompras026@outlook.com. Tudo conforme Projeto Básico, no site: https://
https://www.baixio.ce.gov.br/. BAIXIO - CE, 26 de dezembro de 2022.

https://www.baixio.ce.gov.br/